UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v đề nghị hỗ trợ tuyên truyền về Festival Nông

sản Việt Nam - Vĩnh Long năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Cổng Thông tin đối ngoại tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

1592/STTTT-BCXBBCVT ngày 25/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

Vĩnh Long về việc hỗ trợ thông tin tuyên truyền Festival Nông sản Việt Nam -

Vĩnh Long năm 2023.

Để hỗ trợ tỉnh bạn truyền thông tổ chức thành công Festival Nông sản Việt

Nam - Vĩnh Long năm 2023 sẽ diễn ra từ ngày 11/9/2023 đến ngày 17/9/2023

tại đường Võ Văn Kiệt, Thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long nhằm giới thiệu,

quảng bá những thành tựu phát triển kinh tế - văn hóa - xã hội, hình ảnh quê

hương, con người Vĩnh Long nói riêng và Việt Nam nói chung đến với bạn bè

quốc tế. Đồng thời, thông qua các chương trình, hoạt động tại Festival nhằm đẩy

mạnh giới thiệu, quảng bá mặt hàng nông sản, thực phẩm chế biến, sản phẩm

OCOP, sản phẩm thủ công mỹ nghệ, làng nghề truyền thống tiêu biểu của tỉnh

Vĩnh Long với các tỉnh, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Các cơ quan báo chí; Cổng Thông

tin điện tử tỉnh; Cổng Thông tin đối ngoại tỉnh; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông các huyện, thành phố tuyên truyền nội dung sau:

- Hỗ trợ truyền thông về Festival Nông sản Việt Nam - Vĩnh Long năm

2023 tới nhân dân, du khách trong và ngoài tỉnh.

- Đặt banner Festival Nông sản Việt Nam - Vĩnh Long năm 2023 và đăng

tải, chia sẻ các thông tin về sự kiện trên (Đường link tải banner:

2

https://stttt.vinhlong.gov.vn/portal/wpstttt/stttt/page/content.cpx?menu=71e0c9720880

aab015019a5d trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Cổng Thông tin đối ngoại.

Thời gian: Từ ngày 30/8/2023-17/9/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT Vĩnh Long (đ/b);

- Lưu: VT, P. TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Cường

https://stttt.vinhlong.gov.vn/portal/wpstttt/stttt/page/content.cpx?menu=71e0c9720880aab015019a5d
https://stttt.vinhlong.gov.vn/portal/wpstttt/stttt/page/content.cpx?menu=71e0c9720880aab015019a5d

		2023-08-29T14:01:26+0800

		2023-08-29T14:07:33+0700

		2023-08-29T14:07:33+0700

		2023-08-29T14:07:33+0700